
RB26 Bauarbeiten 
Bingen - Koblenz 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
in den Nächten 22./23.11., 29./30.11., 6./7.12. und 13./14.12 finden zwischen 
Bingen Hbf und Koblenz Hbf Bauarbeiten an der Bahnstrecke statt. Aus diesem Grund 
verkehrt die RB 25398 nur bis Bingen Hbf. 
 
Für den Abschnitt Bingen Hbf – Koblenz Hbf ist ein Schienenersatzverkehr eingerichtet.  
Die betroffenen Zug– und Busfahrten mit den Fahrtzeiten entnehmen Sie bitte der 
beigefügten Fahrplantabelle.  
 
 
 

Verkehrstage 
23.11., 30.11., 7.12., 
14.12.2019 

25398 SEV 

SEV Haltestelle 

Mainz Hbf ab 00:08 

Mainz Mombach ab 00:12 

Budenheim ab 00:16 

Uhlerborn ab 00:19 

Heidesheim ab 00:22 

Ingelheim ab 00:26 

Gau Algesheim ab 00:29 

Bingen Gaulsheim ab 00:33 

Bingen (Rhein) Stadt ab 00:36 

Bingen Hbf an 00:41 

Bingen Hbf Hauptbahnhof ab 00:42 00:49 

Trechtingshausen Bahnhof ab 00:46 00:58 

Niederheimbach Bahnhof ab 00:50 01:04 

Bacharach Bahnhof ab 00:53 01:08 

Oberwesel Bahnhof an 00:57 01:16 

Oberwesel Bahnhof ab 00:57 01:16 

St. Goar Fähre ab 01:03 01:27 

Boppard-Hirzenach Bahnhof (B9) ab 01:08 01:34 

Boppard-Bad Salzig Am Bahnhof ab 01:11 01:40 

Boppard Hbf Bahnhof an 01:15 01:50 

Boppard Hbf Bahnhof ab 01:15 01:50 

Spay Alter Posthof ab 01:20 01:59 

Rhens Bahnhof ab 01:23 02:06 

Koblenz Hbf Hbf Bussteig H ab 01:30 02:18 


